
Fany a Gulliver
Pippa Young

Jméno lovce:

Co se rozhodla Fany začlenit do představení místo složité drezůry koní?

Jak se nazývá široký kus látky, které děti přehozovaly přes každého poníka a který 
prozrazoval, jakému hradu daný rytíř slouží?

Jakou barvu šatů měla ve scénce Fany?

Co inspirovalo Sašu k myšlence secvičit drezurní vystoupení s lipicány?

Jak zbavily dívky Gullivera strachu z barev ?

Nepovinné otázky:

Saša je domácká zkrácenina jména, které zní ve skutečnosti úplně jinak, jak je Saša 
zapsána v kalendáři?

Popiš, co asi prožívala Fany, která trpěla trémou, co cítila, co jí napadalo

Trpíš ty sama nebo někdo z tvých kamarádů trémou? Popiš situaci, kdy tréma někomu 
zabránila podat výkon

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


